
·.;,JC 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na dodávku výpočetní techniky 

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující

a 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s.
zastoupená: Ing. lvem Vlachem předsedou představenstva 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

MUDr. lvem Marešem, MBA místopředsedou představenstva 
Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191/40a, PSČ 779 00 
26873346 
CZ26873346 

plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 2957 

(dále jen „Kupující") 

2. Prodávající

C SYSTEM CZ a.s.
zastoupená: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

Ing. Pavlem Hajnem, členem představenstva 
Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 
27675645 
CZ27675645 

plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 4576 

(dále jen „Prodávající") 

(Kupující a Prodávající společně dále také jako ,,Smluvní strany") 

li. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

3. Smluvní strany uzavřely dne 29.09.2021 kupní smlouvu na dodávku výpočetní techniky {dále
jen „Smlouva'1, a to na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: Dodávka
IT techniky 2021, sp. zn. zadavatele: NOKIT0521, která byla zadávána ve zjednodušeném
podlimitním řízení (dále jen „Veřejná zakázka").

4. Vzhledem k potřebě provést změny Smlouvy se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
písemného dodatku (dále jen „dodatek'1, a to plně v souladu s odstavcem 114 Smlouvy.

Ill. ZMĚNY SMLOUVY 

5. Potřeba uzavření dodatku vznikla z důvodu nutných změn vzniknuvších s ohledem na situaci na 
trhu jednotlivých komponent tvořících Předmět koupě, kdy ke změnám dochází u tří položek.
Žádným způsobem se nemění minimální požadavky Kupujícího v rámci Specifikace Předmětu



koupě ani Cena. Dochází pouze k záměně tří položek, kdy ve vztahu k položkám č. 11 a 15 
záměna spočívá v nahrazení původní položky obdobným nástupnickým modelem, který má 
parametry totožné, případně lepší, než modely původní. Ve vztahu k položce č. 18 se jedná 
o změnu některých komponent v konfiguraci, a to z důvodu jejich nedostupnosti na trhu, či
z důvodu dlouhých dodacích lhůt. Záměna jednotlivých komponent v konfiguraci spočívá
v nahrazení původních komponent obdobnými komponentami, které mají parametry totožné,
případně lepší, než komponenty původní.

6. Smluvní strany se tak dohodly na změnách ve Specifikaci Předmětu koupě (Příloha č. 1
Smlouvy) jako na změnách nepodstatných v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to tak, jak je dále uvedeno.

7. Specifikace Předmětu koupě se mění v souladu se změnami uvedenými v soupisu změn
(Příloha č. 1 dodatku), který tvoří nedílnou součást dodatku.

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8. V případě, že jsou v tomto dodatku používány pojmy s velkým písmenem na počátku a nejsou
definovány v těle tohoto dodatku, jedná se o pojmy definované ve Smlouvě nebo v přílohách
Smlouvy.

9. Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, která nejsou změněna tímto
dodatkem, zůstávají nedotčena.

10. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu.

11. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li právní předpisy,
zejména Zákon o registru smluv, den pozdější.

Přílohy: 

Příloha č. 1 Soupis změn 

/� 1/l �C;,-1 V Brně dne ___________ _ V Olomouci dne J S. fl). (,,O� I
"I 
J

Ing. Ivo Vlach, předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, místopředseda představ. 

Stránka 2 z 2 



DODATEK KE KUPNÍ SMLOUVĚ- DODÁVKA IT TECHNIKY 2021 

Dodavatel C SYSTEM CZ a.s. 
IČO/DIČ 27 675 645 
Sídlo O takara Ševčíka 840/10, 63600 Brno 
Zastoupený Ing. Pavel Hajn, člen představenstva 

Parametry ČB laserové multifunkční tiskárny A4 (položka č. 1í)'a 1 16 kusů {3/10/3)* i: 

Z důvodu nedostupnosti původního modelu „Canon i-SENSYS MF542 x" navrhujeme náhradu za model „Canon i-SENSYS MF543x". Parametry jsou zcela 
stejné, jen má zařízení navíc faxovou kartu. 

Výrobce/značka/typové 
Canon i-SENSYS MF543x 

označení 

Potvrzení parametru dodavatelem/uvedení hodnoty 
Parametr Požadavek zadavatele parametru nabízeného dodavatelem, popř. doplnění 

výrobce 

Podporované formáty min. A4 ANO 

Technologie tisku laserová ANO 

Barva černobílá ANO 

Automatický oboustranný tisk ANO ANO 

Multifunkční ANO ANO 

Rozhraní připojení min. USB + LAN + wifi ANO 

Rozlišení tisku min. 600 ANO 

Rozlišení skeneru min. 600 ANO 

Rychlost skenování min. 38 stran/ min 38 stran/ min 

Další funkce skeneru skenování do PDF/JPEG/mail ANO 

Rychlost tisku 43 str. A4 / min 43 str. A4 / min 

Tisk první strany max. 5 ,7 s ANO 

Vstupní zásobník min. 550 listů ANO 

Manuální podavač min. 100 listů ANO 

Výstupní zásobník min. 150 listů ANO 



- - -

Automatický podavač 

dokumentů pro skenování a 50 listů ANO 

kopírování min. .

Displej dotykový LCD ANO 

Paměť RAM min. 1024 MB ANO 

toner a optický válec v jednom neoddělitelném celku -
ANO 

Další požadavky 
jeden part number 

dostupnost kompatibilní tonerové kazety na českém trhu ANO 

Kompatibilita min. Windows 10 ANO 
. 

Příslušenství napájecí kabel, startovací toner ANO 

Parametry tiskárny čárového kódu (položka č. 15) S kusů (2/2/1)* =�, 'ill 

Z důvodu ukončení výroby původního modelu „Zebra ZD420d" navrhujeme náhradu za nástupnický model „Zebra ZD42ld". Parametry jsou zcela stejné 

Výrobce/značka/typové 
Zebra ZD421d 

označení 

Potvrzení parametru dodavatelem/uvedení hodnoty 
Parametr Požadavek zadavatele parametru nabízeného dodavatelem, popř. doplnění 

výrobce 

Technologie Direct Thermal (bez barvící pásky) ANO 

Rozlišení max. 203 DPI ANO 

Rychlost tisku max. 127 mm/s ANO 

Šíře etikety max. 104 mm ANO 

Rozhraní připojení USB ANO 

Kompatibilita 
kompatibilní s informačním systémem Amadeus 

ANO 
společnosti Steiner s.r.o. 

� 

Kompatibilita OS min. Windows 10 ANO 

Příslušenství napájecí kabel, startovací materiál ANO 



Parametry serveru pro zálohování (položka č. 18) 1 kusů {0/1/0)* 
Z důvodu nedostupnosti některých komponent nabídnutého serveru navrhujeme nahrazení procesoru „AMD Ryzen S 3600" za výkonnější model „AMD 

Ryzen S 5600X", dále změnu pamětí „Kingston DDR4 16GB HyperX FURY DIMM 2666MHz CL16" za „Kingston DDR4 16GB 3200MHz ECC CL22 DIMM" a 

změnu řadiče „Broadcom LSI Mega RAID SAS 9261-8i, 6Gb/s, SAS/SATA 8-port (horizontální), 512MB, RAID 0/1/5/6/10/50/60, PCI-E 2.0 x8" za model„LSI 

SAS 9361, PCI-E 3.0 12Gb/s, SATA/SAS 1GB RAID0,1,10,5 ,6 8-ch" 

Výrobce/značka/typové 
Server SUPERMICRO konfig 

označení 
. 

Potvrzení parametru dodavatelem/uvedení hodnoty 

Parametr Požadavek zadavatele parametru nabízeného dodavatelem, popř. doplnění 

výrobce 

Provedení montáž do RACKu ANO 

Procesor 
CPU procesor dle testu PassMark - vyhovuje kterýkoliv 

ANO, AMD Ryzen 5 6C/12T 5600X 
uvedený v příloze č. 3b nad vyznačenou čarou d) 

Operační paměť min. 32 GB ANO, 32GB 

Technologie pevných disků 
SAS/SATA/SATA SSD, 3,5", LFF, min. 12 pozic ANO 

možno pužít disky různých výrobců ANO 

RAID RAID 5/10 ANO 

Rozhraní síťová karta ethernet min. 2x1000 Mbps ANO 

Operační systém 
MS Windows Server 2019, 64bit, OEM, CZ/ENG (nové 

ANO 
nerecyklované) 

Napájecí zdroj Redundantní ANO 

kom pat. pevné disky - 6 kusů 4TB, 7200RPM, SAS, 
ANO, 6 kusů 4TB, 7200RPM, SAS, hotplug 

Příslušenství hotplug 

RACK mount kit ANO 

:I 




